18. καὶ ποταμοὶ γιὰ πίωσιν) Haec manu exarati libri et prisorum plures non norunt. Addita a Jungermanno, sed versus modulum post habente, videntur. [Primus adiecit H. Steph. ut in Var. Lect. monui.] In Diogene, καὶ ποταμοὶ γιὰ πίωσιν. Apud alios καὶ ποταμοὶ πλήθεσιν, Barnesio probante. [in Append. ad Odysseam, p. 89.] Sequor Diogenem.

CAP. XII. 10. καὶ αὐτὸς παρῆνεν) Ad aures ingrata accident ob vicina καὶ αὐτὸς ἕθοσαν: quam insuavitatem Pavius scribendo καὶ αὐτῷ παρῆνεν inminutum ivit. Quo vero modo ἀθών εἰπε τὸ βουλεῖον excusabitur? Βουλεῖον de senatoria dignitate dextre H. Valesius ad Harpocrat. p. 105. illustravit. Ubi quaeso βουλεῖον pro curia et senatorum concessu in Herodoto?

CAP. XIII. [5. τῇ χρήματι] Hoc vocab. quod alibi nusquam occurrit, nisi mox iterum cap. 14. atque inde apud Suidam, Archilocho vindicatum ivit Abresch. Diluc. Thucyd. p. 778. laudante Jacobs ad Anthol. Vol. I. p. 160.

Sed videndum¹, ne apud *Stabaeum*, qui illam Archilochi eclogam Serm. CIII. servavit, veram scripturam χρήστην, quam ex coniectura *Gesnerus* commendaverat, firmet optimus codex Parisiensis, quem olim *Brunckius* cum Grotii Florilegio diligenter contulit. Certe in Brunckii collatione, quam ab illo mihi dono datam ob oculos habeo, ad verbum χρήστην, quod Grotius in hac ecloga posuit pag. 437. nihil adnotatum video, licet alioquin multae manifeste etiam vitirosae lectiones ex illo codice ab eodem Brunckio adnotatae sint. S.]

CAP. XIV. 3. ὁ ἵππαρτης) Ex officio admissionis, ὃ ἦν τῷ τιμῇ ταύτῃ καθησάς, ut in senatum admitti cupidos duceret c. 12. Nota iterum mihi egregium vocabulorum novatorem, qui τὴν χρήστην et συμφοράντιν ne recentissimae quidem Graeciae adprobare valuit.

9. ἡ πότ' ἐπίργωσαν) Vexat ista *Leo Allatius*, de Patria Homeri c. 12. Quae enim erant illa γούνατα μητρὸς αἰδεῖς, genua matris reverendae; in quibus Iuppiter ἀταλεῖ, nutritiebat; quibus postea inconcinna sententia addit, ἢ τὴν ἐπίργωσαν λαοὶ Φρίκωνες, quam populi Phriconis aedificrunt. Sane, quid sibi velit Auctor, non capio: quid debuisse dicere, iam percipio. Hactenus ille. Vexatio cessabit fortasse leni medicina, Ἡ πότ' ἐπίργωσαν, ubi olim condiderunt, formando. Λαοὶ Φρίκωνες Cumani, ex Locrensum monte Phricio, Φρίκιψ, (Poëta Φρίκωνα vocat,) prope Thermopylas, olim in Asiam progressi apud *Strabonem* XIII. p. 922. A. [pag. 621. A. ed. Casaub.] Consule *L. Holstenium ad Stephani Byz. in Φρίκιον.*

{18. ὅς οφιν etc.) „Hunc versum, ait Ernestius, (Homer. Vol. V. p. 115.) nec ipse intelligo, nec quisquam intelligat. Nec sine libris medela speranda.“ S.]

20. ελάσσοναι ἀκρδαρρα φέρων) Optime. ἀκρδαρρος versus modum iugulabat, quod *Pavium Barnesiumque fugere non potuit. Praestat etiam prae vulgato δῆμον ίς ἀλλοδαπῶν. Barnesiana inspicere ad Iliad. Ω'. 481.*

CAP. XVI. 4. Ἰλαδὸς τὴν ἐλάσσων) Iliadem, quae nostris in manibus, τὴν μηχάλην vocat c. 28. Huius frequentior appellatio Ἰλαδὸς τῆς μηχᾶς. Fuerit-ne vero Homeri, atque eadem ac τὰ Κύπρια, magnum olim certamen. *Herodotus Κύπρια* ista Poëtae abiudicat lib. II. 117., itidem

alii. Egregiae hanc in rem observationes sunt Th. Ryckii in Dissertatione [adiecta Holstenii Notis ad Steph. Byz.] de Prim. Ital. Colon. c. 10. p. 446. et Ti. Hemsterhusii ad Polluc. X. 85.

8. τὴν τι Φωκαῖδον) Si Cl. Io. Alb. Fabricius Bibl. Gr. lib. II. 2. scripsiterit, Φωκαῖς Herodoto c. 16., sive legendum Φωκαῖς ex Ovidio IV. ex Ponto, (quam illi conjecturam Eminentiiss. Cardinalis Quirini criminatio Primord. Coreyr. c. 3. inputat) conjectando aberravit. Ego coniectationem istam adhuc quaero. De Phaeacide Tunicani praecclare N. Heinsius in lib. IV. Ep. ex Ponto xvi, 27.

CAP. XVII. 1. ἀνδρες Χιοὶ ἵμποιοι) Erunt fortasse, quibus ἵμποιοι arridebunt. Sed enim Jungermannum adi ad Polluc. VII. 7. commentantem. Sequens Barocciani ὠφέλημα κάρτα πολλὸν, Barnesius ὠφέλημα καὶ κάρτα etc. Reinoldius ὠφέλημα κάρτα πολλὸν καὶ ἵπαινοι ordinant atque augent. Evidem posteriori, modo accessione locus indigeret, calulum adponerem.

10. ιπλὶ ξύλον) Melius ιπλὶ ξύλον, uti c. 6. καταπίπλευκῶς ιπλὶ εἴτε. Vide Cl. Valckenarii scripta ad Polymn. c. 193.

CAP. XVIII. 2. τὴν αὐλὴν ιπλὶ τῷ πλοιῷ ἐποίησατο) Herodoti Musae dictionem aversantur. Praestabilior tamen est prae olim recepta. Maximus Philosophus περὶ Καταρχῶν vs. 343. Ή καὶ τὸ τείμαντον χρυσίν ποιεύμενος αὐλὴν.

CAP. XIX. 2. Οὐδὲν δὲ πότερον) Aliis πλοῖον adiungere mos est. Confer Clar. Ruhnenium ad Timaei Lexic. p. 31. [p. 43. ed. sec.]

8. πτωχάσιν αἰθυίης) Pavidi mergi sunt, πτωχάδες, non utique πτωχάδες sive mendici. Consimilis in scriptione, sicuti Küsterus animadvertisit, variatio in Sophoclis Philoct. vs. 1121. WEISS. — Vide Scholia Graeca ad l. c. qui est vs. 1093. ed. Brunck. Fortasse vero utraque notione perinde et πτωχάς et πτωχᾶς dicebatur: ab eodem fonte certe utrumque dicitur vocabulum. At πτωχέσιν, natabilibus, apud Nostrum corrigendum censuit Ernesti, probante Brunckio, qui simillimam medelam Sophocli adhibere non dubitavit. S.

10. μήτ' ἔπις) Ineptum nullique rei μέτοπις. Belle Pavius, Barnesius, Reinoldiusque disiunixerunt, μήτ' ὄπις, μήτ' vicem verbi μέτοπις fungente, Küsteri institutus ad Sui-